

# Forårshilsen 2024 - Fejrups Strand

Maj 2024

Kære alle,

En ny skøn sæson er allerede i fuld gang i Fejrups Strand.

**Varm velkomst** til de som det er lykkedes at erhverve sig en fritidsbolig på dette skønne sted.

**Vejret** er ikke hvad det tidligere har været – hver måned byder på sin rekord og det er ikke vand eller vind det har skortet på det sidste halve år. De store nedbørsmængder har medført historisk store skred langs stranden. Vi håber på lidt færre vejræssige ekstremer denne sæson.



**Vejene.** Nedbøren har også udfordret grusvejene, som dog løbende er blevet udbedret og Ole Jensen, Stengården og Peter Hvid, Brinken 1 har vinteren igennem sikret os fine og farbare veje. Inden længe vil der igen blive kørt grus og Dustex ud. Vejbump retableres i det omfang, der er behov herfor, og når årstiden er til det. Ved generalforsamlingen sidst på sommeren vil vi skulle evaluere forholdene vedr. Dustex og bump.



**Beplantning mod vejene.** Vi vil fra bestyrelsen som tidligere år henstille til, at de enkelte grundejere sørger for at klippe beplantningen mod vejene, så andre beboere og de mange renovationsbiler kan komme uhindret forbi.

**Træfældning.** Ved ønske om træfældning tilbyder bestyrelsen gerne igen i år at genformidle ønsker om ny kontakt til HedeDanmark. Økonomisk vil det som tidligere kræve flere tilmeldinger.

**Strandrensning** afholdes som vanligt 2. pinsedag (20. maj), hvor vi mødes ved "Trekanten" kl. 11.00. Der er traditionen tro efterfølgende forplejning og hyggeligt samvær hos Kim og Jette, Dalen 8.

**"Det gode fællesskab"** – bestyrelsen genopfordrer til, at vi alle tager et naturligt hensyn til hinanden og den natur vi sammen forvalter - uden særlige indskrænkninger af vores frie udfoldelse i området. De konkrete opfordringer findes på hjemmesiden.



**Generalforsamlingen 2024** afholdes en endnu ikke afklaret søndag i september kl. 13-15 i Fuglsøcentret. Der følger besked om tidspunkt og tilmelding af hensyn til forplejning.

På vegne af bestyrelsen ønskes alle en skøn sæson i Fejrups Strand 2024.

De bedste hilsner

Michael Borre, Bugten 9